
                               

会 員 事 業 場 各 位 

 

                          一般社団法人八戸地方労働基準協会長 

               
 
 

労務管理講習会開催について 
 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より、当協会の事業運営につきまして、ご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。  

今般、下記のとおり、労務関係業務ご担当者向けに無料講習会を開催致します。 

 ご多忙の折とは存じますが、是非ご受講頂けますよう御案内申し上げます。 

                                                                           敬具 

記 

日  時  日程 令和８年２月２７日（金）１３時３０分～１６時１０分（受付開始１３時より） 
 

場  所  八戸プラザホテル（八戸市柏崎 1 丁目 6-6） 
 

講習内容  １.『改正労働基準法等について』        八戸労働基準監督署 

２.『改正育児・介護休業法等について』     青森労働局雇用環境・均等室 

３.『これからの働き方改革について』      青森働き方改革推進支援ｾﾝﾀｰ 
 

受 講 料  無 料（当協会会員事業場に限る。） 
 

締 切 日  令和８年２月２０日(金) ※定員８０名 
       

申込方法  下記申込書をご記入のうえ、切り取らずにそのまま FAX にてお申し込み下さい。 

      （受講者が３名以上の場合には、申込書をコピーしてご利用下さい。） 
 

そ の 他  ・発熱、せき等の風邪症状がある場合については、受講をお控え下さい。 

・連絡先 TEL０１７８-２２-７９４８ FAX０１７８-４７-４００１ 

以上 

 

〔 労務管理講習会受講申込書 〕 

受講者 
フリガナ  

役職 
 

氏  名  

受講者 
フリガナ  

役職 
 

氏  名  

事業場名 
 TEL  

FAX  

所在地 〒 担当者 (氏名) 

(申込日) 令和  年  月  日 

（一社）八戸地方労働基準協会長 殿 


